
ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ 
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
от 13 июля 2018 года

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации 
Южского муниципального района от 13.10.2015 г. № 124

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Финансового отдела администрации Южского 
муниципального района от 13.10.2015 № 124 "Об утверждении Порядка 
применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, 
относящейся к бюджету Южского муниципального района" следующие 
изменения:

в приложении 4:
- после строки «02 Д 01 21460 Софинансирование на разработку ПСД 

по объекту "Распределительный газопровод с. Хотимль, д. Емельяново, д. 
Домнино, д. Травино, д. Кишариха Хотимльского сельского поселения"» 
дополнить строкой следующего содержания:

- «02 Д 01 82990 Разработка (корректировка) проектной документации 
и газификация населенных пунктов, объектов социальной инфраструктуры 
Ивановской области»;

- строку «02 Д 01 S2990 Разработка проектной документации 
"Строительство распределительных газопроводов в с. Хотимль, д. 
Емельяново, д. Кишариха, д. Колягино, д. Домнино Южского района 
Ивановской области"» изложить в новой редакции:

- «02 Д 01 S2990 Разработка (корректировка) проектной документации 
и газификация населенных пунктов, объектов социальной инфраструктуры 
Ивановской области»;

- после строки «05 4 01 21710 Подготовка проектов внесения 
изменений в генеральные планы сельских поселений Южского 
муниципального района» дополнить строкой следующего содержания:

- «05 4 01 22180 Разработка генерального плана для Талицко- 
Мугреевского сельского поселения Южского муниципального района».



2. Главному специалисту по программному обеспечению 
В.В.Жаринову довести настоящий приказ до администратора официального 
сайта Южского муниципального района Ивановской области www.yuzha.ru.

Заместитель Главы администрации, 
начальник Финансового^ 
отдела администрации^ 
муниципального рай Э.А. Ванягина

http://www.yuzha.ru

